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MODUL BEZPIECZNIKOWY Pulsar

AWZ575

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos¢ wejs¢

Ilos¢ wyjsc

Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

Typ ztacza

Zabezpieczenia

Filtr przeciwzaktéceniowy

Opis produktu

MODUL BEZPIECZNIKOWY Pulsar AWZ575

Model: AWZ575

llo$¢ wejsé: 2 szt.

llos¢ wyjsé: 4 szt.

Zabezpieczenia: Bezpieczniki polimerowe
Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.): 80 x 43 x 21mm

Filtr przeciwzaktéceniowy: Nie

7140

AWZ575
5906881446973
2 szt.

4 szt.

80 x 43 x 21mm

Wejscie: gniazdo 2.1/5.5 mm /
zacisk kablowy; Wyjscie: Zaciski
kablowe

Bezpieczniki polimerowe

Nie

Typ ztacza: Wejscie: gniazdo 2.1/5.5 mm / zacisk kablowy; Wyjscie: Zaciski kablowe
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